

JOHN HØJ HOLDING ApS

**Ravnhøjvej 15
8543 Hornslet**

CVR-nr. 30 52 63 76

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30/6 2022



John Vinther Høj
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JOHN HØJ HOLDING ApS
Ravnhøjvej 15
8543 Hornslet

Telefon: 5150 6935

CVR-nr.: 30 52 63 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

John Vinther Høj, adm. direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 420.182, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.580.434.

Selskabets ledelse finder resultatet tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-7.251	-6.438
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		419.914	249.379
Finansielle indtægter	1	19.331	21.398
Finansielle omkostninger	2	<u>-11.262</u>	<u>-24.185</u>
Resultat før skat		420.732	240.154
Skat af årets resultat	3	<u>-550</u>	<u>-8.164</u>
Årets resultat		<u>420.182</u>	<u>231.990</u>
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-80.086	249.379
Overført resultat		<u>443.068</u>	<u>-73.889</u>
		<u>420.182</u>	<u>231.990</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>1.937.768</u>	<u>2.017.854</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.937.768</u>	<u>2.017.854</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.937.768</u>	<u>2.017.854</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		981.762	484.593
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>115.082</u>	<u>74.690</u>
Tilgodehavender		<u>1.096.844</u>	<u>559.283</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.096.844</u>	<u>559.283</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.034.612</u></u>	<u><u>2.577.137</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.812.768	1.892.854
Overført resultat		585.466	142.398
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		<u>2.580.434</u>	<u>2.216.752</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		333.160	236.432
Selskabsskat		63.632	28.054
Anden gæld		57.386	95.899
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>454.178</u>	<u>360.385</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>454.178</u>	<u>360.385</u>
Passiver i alt		<u>3.034.612</u>	<u>2.577.137</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.892.854	142.398	56.500	2.216.752
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	-80.086	443.068	57.200	420.182
Egenkapital 31. december 2021	125.000	1.812.768	585.466	57.200	2.580.434

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>19.331</u>	<u>21.398</u>
	<u>19.331</u>	<u>21.398</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.262</u>	<u>24.185</u>
	<u>11.262</u>	<u>24.185</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	550	1.364
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>6.800</u>
	<u>550</u>	<u>8.164</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	1.892.854	1.643.475
Årets resultat	419.914	249.379
Udbytte modtaget	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>1.812.768</u>	<u>1.892.854</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.937.768</u>	<u>2.017.854</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Autohallen Hornslet ApS	Syddjurs Kommune	100%	1.937.769	419.914

5 Eventualposter

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2021 eller senere.